
                               

ПРОЄКТ

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

2024  року м. Чернігів № 41/VIIІ - 

Про перепрофілювання (зміну типу) 
Чернігівського ліцею № 22 
Чернігівської міської ради 
Чернігівської області та затвердження 
Статуту у новій редакції

Відповідно до статей 135, 137 Господарського кодексу України, пункту 
30 частини 1 статті 26 та статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», керуючись рішенням Чернігівської міської ради від 25 лютого 2021 
року № 16/VIIІ-5 «Про затвердження Програми трансформації мережі 
закладів загальної середньої освіти у місті Чернігові на 2021-2024 роки» (зі 
змінами), з метою приведення найменування та типи закладів загальної 
середньої освіти у відповідність до норм чинного законодавства України, 
міська рада вирішила:

1. Змінити повну назву Чернігівського ліцею № 22 Чернігівської 
міської ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 25787231) на Чернігівський 
ліцей № 22 Чернігівської міської ради (скорочена назва – Чернігівський ліцей 
№ 22).

2. Затвердити Статут Чернігівського ліцею № 22 Чернігівської міської 
ради в новій редакції, що додається.

3. Уповноважити секретаря Чернігівської міської ради Ломако О. А. 
підписати Статут Чернігівського ліцею № 22 Чернігівської міської ради в 
новій редакції (далі – Статут).

4. Внести до інформації, яка міститься в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, 
наступні додаткові засоби зв’язку з юридичною особою: 

електронна пошта: chernigiv22@gmail.com.
5. Внести зміни до інформації, яка міститься в Єдиному державному 

реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань, щодо місцезнаходження юридичної особи:

14027, Чернігівська обл., місто Чернігів, ПРОСПЕКТ ЛЕВКА 
ЛУК’ЯНЕНКА, будинок 45Б.

mailto:chernigiv22@gmail.com


6. Внести до інформації, яка міститься в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, щодо 
інформації для здійснення зв'язку: 

Телефон: 3-11-84.
7. Директору Чернігівського ліцею № 22 Чернігівської міської ради 

Чернігівської області (Верба Л. О.) забезпечити державну реєстрацію змін до 
установчих документів закладу загальної середньої освіти.

8. У зв’язку з прийняттям нової редакції Статуту, визначити наступні 
органи управління:

- вищий – засновник (Чернігівська міська рада);
- виконавчий – керівник (директор);
- уповноважений орган – Управління освіти Чернігівської міської ради   

(код ЄДРПОУ 02147598).
9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань освіти, медицини, соціального захисту, 
культури, молодіжної політики та спорту.

Секретар міської ради               Олександр ЛОМАКО


